виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Керуючись частиною 6 статті 41 Закону
України «Про публічні закупівлі» Сторони
дійшли згоди: 1.1. Для проведення процедури
закупівлі на початку 2021 року Сторони дійшли
згоди збільшити суму Договору на 67424,00
гривні 00 копійок (Шістдесят сім тисяч
чотириста двадцять чотири гривні 00 копійок), в
тому числі ПДВ 20 % - 11237 гривень 33 копійки
(Одинадцять тисяч двісті тридцять сім гривень
33 копійки) , що не перевищує 20 відсотків
початкової суми, визначеної в цьому Договорі.
1.2. Доповнити договір пунктом 11.1.1: «Договір
вважається пролонгованим до 31.03.2021 року
на час достатній для проведення процедури
закупівлі на початку 2021 року, в обсязі, що не